
VYSVĚTELNÍ Č. 3 , ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO 

PODÁNÍ NABÍDEK 

podle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 48133981 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Lucií Piovarči Lehotskou, ředitelem Odboru legislativně právního  

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Nákup notebooků 2022 – vyhrazená veřejná zakázka“ 

Ev. č. zakázky: Z2022-025023 
 
 
Č. j. SZIF/2022/0522506 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  

 
"Celková cena za 250 ks Notebooků v Kč bez DPH nesmí překročit předpokládanou hodnotu veřejné 

zakázky, tj. 6 200 000 Kč bez DPH. Důsledkem překročení maximální výše Celkové ceny za 250 ks 
Notebooků v Kč bez DPH v nabídce účastníka zadávacího řízení může být vyloučení účastníka 
zadávacího řízení, v případě vybraného dodavatele bude tento účastník ze zadávacího řízení vyloučen 
vždy." 
 
Pří detailní analýze trhu a oslovení všech výrobců notebooku splňující zadání bylo zjištěno, že není 

možné nabídnout dané poptávané zboží v tomto rozpočtu. Notebooky splňující zadání s 32GB pamětí, 
dokovací stanici, 5 letou NBD zárukou, myší, brašnou a klávesnicí se pohybují v případě nejlepší ceny 
kolem částky 26 000,- Kč bez DPH za kus v případě použití náhradního plnění. Celková cena tedy 
činí nejméně 6 500 000,- kč bez DPH. 
 
 

Odpověď zadavatele na žádost o vysvětlení č. 1: 

 
Zadavatel rozhodl zrušit podmínku uvedenou v čl. 12 zadávací dokumentace ("Celková cena za 250 
ks Notebooků v Kč bez DPH nesmí překročit předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky, tj. 6 200 000 Kč bez DPH. Důsledkem překročení maximální výše Celkové ceny za 250 ks 
Notebooků v Kč bez DPH v nabídce účastníka zadávacího řízení může být vyloučení účastníka 
zadávacího řízení, v případě vybraného dodavatele bude tento účastník ze zadávacího řízení vyloučen 
vždy.") a odstranit jí ze zadávací dokumentace.   

 
Čl. 12 zadávací dokumentace nově zní:  
 
 

12. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
Nabídková cena je tvořena jednotkovou cenou a celkovou cenou v členění podle předlohy stanovené 
v Příloze č. 1 zadávací dokumentace. 

Dodavatel zpracuje a uvede nabídkovou cenu v nabídce tak, že uvede Jednotkovou cenu za 1 ks 
Notebooku v Kč bez DPH a Celkovou cenu za 250 ks Notebooků v Kč bez DPH, která bude stanovena 
jako součin Jednotkové ceny za 1 ks Notebooku bez DPH a počtu požadovaných ks Notebooků, tj. 250. 
 

Jednotková cena za 1 ks Notebooku v Kč bez DPH a Celková cena za 250 ks Notebooků v Kč bez DPH 
musí být stanovena v Kč, bez DPH. Jednotková cena za 1 ks Notebooku v Kč bez DPH musí být 
zaokrouhlena maximálně na dvě desetinná místa.  
 
 
 

 
 
 



 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:  
 
Dále prosíme o potvrzení, že zadavatel požaduje umístění klíče Windows 10 Pro v UEFI, tak aby 
zadavatel mohl bezproblémově zařízení obnovovat do továrního nastavení bez nutnosti zadávání 
licenčního klíče. 
 

 
Odpověď zadavatele na žádost o vysvětlení č. 2: 
 
Ano, zadavatel toto potvrzuje.  
 
 

 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek:  
 

V souvislosti se změnou zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek do 22. 8. 2022, do 10:00 hod. 
 
V souvislosti s prodloužením lhůty pro podání nabídek zadavatel mění i lhůtu uvedenou v části 5 

zadávací dokumentace ze dne 28. 6. 2022, která nově zní:  
 
 

Lhůta pro podání nabídek do 22. 8. 2022 do 10 : 00 hodin 

  

 
V Praze dne 8. 8. 2022 
 
 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 
Mgr. Lucia Piovarči Lehotská,  

ředitel Odboru legislativně právního  
 

otisk úředního razítka 

 


		2022-08-08T09:58:15+0200


		2022-08-08T09:58:19+0200




